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FRAIS SCOLAIRES POUR L’ANNÉE 
2024-2025

	DEGRÉ
	AGENDA
	DOCUMENTS REPRODUCTIBLES
	TOTAL

	Maternelle
	X
	30$
	30$

	1re
	X
	30$
	30$

	2e
	X
	30$
	30$

	3e
	X
	30$
	30$

	4e
	X
	30$
	30$

	5e
	9$
	30$
	39$

	6e
	9$
	30$
	39$

	Regroupements
	X
	30$
	30$



	Autres informations 
Frais de surveillance heure du dîner 334,80 $/ année



N.B. : Nous priorisons le paiement par internet ainsi que le paiement Interac. Si vous désirez payer par chèque, celui-ci doit être au nom de l’école du Lac-des-Fées avant le 30 septembre. 

Explications

Agenda

L’agenda est utilisé comme outil qui sert à noter les devoirs et leçons pour les élèves du 3ecycle.

Documents reproductibles et photocopies

 Matériel reproduit à l’école dans lequel l’enfant écrit, dessine ou découpe.
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Fcole du Lac-des-Fées
4 Rue Camille-Gay
Gatineau, 9c. J8X 2K5
(819) 777-6889

école.lac-des-fées@csspo.gouv.qc.ca




